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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 22 Kobiet, 200m zmienny 12 lat i starsi
08.02.2020 - 18:12 Wyniki
Rekord Polski Open 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 12.08.2008
Rekord Polski 19 - 23 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 12.08.2008
Rekord Polski 18 2:13.86 BARANOWSKA Katarzyna POL Montreal (CAN) 24.07.2005
Rekord Polski 17 2:16.19 SZCZEPANIAK Karolina 00114 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 16 2:17.28 URBANCZYK Aleksandra POL Barcelona (ESP) 20.07.2003
Rekord Polski 15 2:17.63 SZCZEPANIAK Karolina 00114 Gorzow Wlkp. 01.12.2007
Rekord Polski 14 2:20.33 GUŚĆ Weronika 01705 Łódź 26.05.2018
Rekord LOZP 2:17.72 ADAMCZYK Julia 03103 Lodz 26.05.2018
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 2:32.00 571 32.60 41.75 44.13 33.52
2. KĘDZIOR Pola 13 KS OLIMPIA Lublin 2:41.07 480 35.37 41.52 46.47 37.71
3. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 2:47.88 423 36.42 42.96 49.42 39.08
4. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 2:48.92 416 36.03 43.89 49.53 39.47
5. WIELGUS Emilia 13 UKP Fala Kraśnik 2:49.90 409 36.29 44.53 50.31 38.77
6. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 2:53.17 386 39.06 46.13 47.68 40.30
7. DUŃKO Julia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:57.26 360 37.89 46.24 51.60 41.53
8. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 2:57.65 357 41.55 44.76 52.36 38.98
9. HAUZNER Natalia 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:59.82 345 38.94 46.61 53.31 40.96

10. LEWANDOWSKA Martyna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:07.73 303 37.70 49.34 1:00.46 40.23
11. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 3:09.94 292 38.92 50.10 57.60 43.32
12. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.03 292 44.60 49.92 52.90 42.61
13. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:11.83 284 43.75 50.82 54.67 42.59
14. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:12.24 282 42.84 48.95 1:00.09 40.36
15. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 3:31.49 212 1:02.29 46.94

JUNIOR MŁODSZY

1. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 2:22.44 694 31.57 35.33 42.55 32.99
2. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 2:33.45 555 32.77 40.00 44.09 36.59
3. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 2:33.97 549 32.81 38.90 46.43 35.83
4. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:35.93 529 32.92 40.69 46.45 35.87
5. SOSNÓWKA Oliwia 15 UKP Fala Kraśnik 2:48.60 418 35.70 45.73 48.16 39.01
6. CHMIELEWSKA Adrianna 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:49.77 409 33.18 42.86 51.12 42.61
7. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.14 407 36.24 45.68 52.03 36.19
8. KIERAGA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:52.46 391 37.12 44.86 51.40 39.08

DYSKW. BIERNACKA Anna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:49.77 34.67 43.85 52.91 38.34
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 19 KU AZS UMCS Lublin 2:22.10 699 30.05 37.83 41.53 32.69
2. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 2:22.44 694 31.57 35.33 42.55 32.99
3. GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 2:27.96 619 30.27 38.87 45.37 33.45
4. BEDNARZ Julia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:28.25 615 31.60 39.50 42.48 34.67
5. PIESKO Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 2:28.58 611 31.14 36.63 45.39 35.42
6. SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:28.69 610 31.56 38.84 43.20 35.09
7. SIRIGNANO Luigia 24 KU AZS UMCS Lublin 2:28.97 606 32.22 39.92 43.22 33.61
8. DWOJAK Natalia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:29.82 596 32.25 40.52 42.17 34.88
9. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 2:30.00 594 32.82 39.74 43.54 33.90

10. WIŚNIEWSKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 2:31.38 578 32.06 39.11 45.29 34.92
11. CIOCH-GRADZIK Wiktoria17 KU AZS UMCS Lublin 2:31.53 576 32.55 41.58 43.91 33.49
12. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 2:32.00 571 32.60 41.75 44.13 33.52
13. AMILKIEWICZ Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 2:33.45 555 32.77 40.00 44.09 36.59
14. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 2:33.97 549 32.81 38.90 46.43 35.83
15. KWIATKOWSKA Zofia 19 KU AZS UMCS Lublin 2:34.23 546 32.94 40.98 47.97 32.34
16. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:35.93 529 32.92 40.69 46.45 35.87
17. MALEC Klaudia 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:36.13 527 34.26 40.91 43.43 37.53
18. PROCHOWNIK Martyna 18 KU AZS UMCS Lublin 2:36.66 521 31.60 41.29 46.98 36.79
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 22, Kobiet, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

19. KIERAGA Patrycja 16 KS OLIMPIA Lublin 2:38.31 505 32.09 41.60 46.83 37.79
20. KĘDZIOR Pola 13 KS OLIMPIA Lublin 2:41.07 480 35.37 41.52 46.47 37.71
21. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:43.16 461 34.26 42.62 48.59 37.69
22. WILGOCKA Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 2:46.32 436 34.53 41.50 51.61 38.68
23. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 2:47.88 423 36.42 42.96 49.42 39.08
24. SOSNÓWKA Oliwia 15 UKP Fala Kraśnik 2:48.60 418 35.70 45.73 48.16 39.01
25. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 2:48.92 416 36.03 43.89 49.53 39.47
26. CHMIELEWSKA Adrianna 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:49.77 409 33.18 42.86 51.12 42.61
27. WIELGUS Emilia 13 UKP Fala Kraśnik 2:49.90 409 36.29 44.53 50.31 38.77
28. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:50.14 407 36.24 45.68 52.03 36.19
29. KIERAGA Emilia 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:52.46 391 37.12 44.86 51.40 39.08
30. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 2:53.17 386 39.06 46.13 47.68 40.30
31. DUŃKO Julia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:57.26 360 37.89 46.24 51.60 41.53
32. WYRWAS Julianna 12 KS OLIMPIA Lublin 2:57.65 357 41.55 44.76 52.36 38.98
33. HAUZNER Natalia 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:59.82 345 38.94 46.61 53.31 40.96
34. LEWANDOWSKA Martyna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 3:07.73 303 37.70 49.34 1:00.46 40.23
35. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 3:09.94 292 38.92 50.10 57.60 43.32
36. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.03 292 44.60 49.92 52.90 42.61
37. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:11.83 284 43.75 50.82 54.67 42.59
38. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:12.24 282 42.84 48.95 1:00.09 40.36
39. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 3:31.49 212 1:02.29 46.94

DYSKW. BIERNACKA Anna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:49.77 34.67 43.85 52.91 38.34
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach

PK TROJNACKA Oliwia 15 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:43.94 455 32.69 42.10 53.45 35.70
PK TCHÓRZEWSKA Maja 13 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:45.82 439 35.96 42.77 46.81 40.28
PK ZIELIŃSKA Zuzanna 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:52.40 391 36.56 45.95 52.17 37.72


